
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2645

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12218672 123144
8

Абрагамець Христина Юріївна 54199647 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055936 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,909

2 12033510 123144
8

Баб`як Вікторія Тарасівна 54214900 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100284 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,455

1



3 12018020 123144
8

Барахта Анастасія Євгенівна 53821520 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087302 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,182

4 12095468 123144
8

Барчі Валерія-Беатріс Олександрівна 54058857 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089670 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,091

5 12296672 123144
8

Біляк Лілія Михайлівна 54204869 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188510 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,091

6 11949891 123144
8

Боднарчук Ангеліна Володимирівна 54179867 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070956 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,000

7 12246874 123144
8

Бондарчук Юлія Сергіївна 53896568 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125861 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,273

8 12591270 123144
8

Борисовець Аліна Миколаївна 53909103 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071250 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,700

9 12514759 123144
8

Борисюк Данило Ігорович 54009839 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024782 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,909

10 11985148 123144
8

Борисяк Дмитро Володимирович 54185421 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221439 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,909

11 12255187 123144
8

Бубняк Марта Павлівна 54199400 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075914 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,818

2



12 12320781 123144
8

Василишин Наталія Олегівна 54194597 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210377 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,909

13 12357535 123144
8

Веселина Юлія Володимирівна 54058815 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072807 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,818

14 12226530 123144
8

Віннічук Софія Олександрівна 53779891 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067544 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,273

15 12277240 123144
8

Войтович Максим Олегович 54199542 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088245 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,091

16 12396707 123144
8

Волощук Вікторія Сергіївна 54206810 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123325 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,273

17 11882721 123144
8

Вуйцік Марія Юріївна 54204385 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125575 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,364

18 12563881 123144
8

Гаврищук Максим Юрійович 54186321 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187059 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,000

19 12152651 123144
8

Гавронська Ольга Романівна 53927318 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122108 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,727

20 12111950 123144
8

Гарапцьо Вікторія Андріївна 54194515 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136414 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,909

3



21 12147658 123144
8

Гевало Софія Богданівна 54204630 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125408 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,273

22 12593502 123144
8

Гербут Діана Іванівна 54212528 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244101 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,818

23 11949671 123144
8

Герич Даніелла Юріївна 54063970 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239187 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,455

24 12081847 123144
8

Глеба Яна Іванівна 54054937 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214268 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,818

25 12307100 123144
8

Гомзяк Софія Сергіївна 54325129 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012651 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,100

26 12026177 123144
8

Гончарук Олеся Олегівна 54160102 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205014 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,818

27 12146654 123144
8

Горбан Анастасія Русланівна 54204852 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168664 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,636

28 12184409 123144
8

Горбей Дарина Сергіївна 54194227 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083123 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,545

29 12455354 123144
8

Гошко Ксенія Романівна 54165994 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174495 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,818

4



30 12288648 123144
8

Грібков Марта Катерина 52723358 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0173009; 2023р. - 
0270818

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,818

31 11943204 123144
8

Гузій Катерина Ігорівна 54193649 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124655 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,900

32 12276562 123144
8

Гук Андріана Миколаївна 53996460 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256795 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,545

33 12511294 123144
8

Данилишин Олексій Віталійович 54009412 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212456 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,545

34 11944693 123144
8

Данько Ольга Олегівна 53907355 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131322 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,091

35 12351637 123144
8

Денега Євгенія Володимирівна 54200708 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147099 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

173,545

36 12201784 123144
8

Дмитришин Софія Миколаївна 54342452 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247958 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,818

37 11887455 123144
8

Добрянська Вікторія Ігорівна 54213879 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052224 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,364

38 12311041 123144
8

Дончак Марта Миколаївна 54186502 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136065 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,364

5



39 12214595 123144
8

Драган Христина Романівна 54208884 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051273 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,545

40 12448391 123144
8

Еліяшевська Юлія Яромирівна 54216751 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019763 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,364

41 12200417 123144
8

Євочко Ольга Богданівна 54207768 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099734 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,091

42 12080595 123144
8

Жабчик Кіра Анатоліївна 54194105 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200203 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,273

43 11959852 123144
8

Ждиняк Софія Антонівна 54195350 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134360 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

145,909

44 12118137 123144
8

Захаревич Софія Іванівна 54194743 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139149 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,000

45 11994790 123144
8

Земскова Софія Олегівна 53995117 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083172 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,000

46 12092732 123144
8

Змий Роксолана Михайлівна 54193979 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160365 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,091

47 12334287 123144
8

Ілів Діана Михайлівна 54199098 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223805 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,091

6



48 12024463 123144
8

Ільків Вікторія Вікторівна 53935052 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233859 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

143,455

49 12414041 123144
8

Канаєва Олександра Олександрівна 52701028 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0159639 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,200

50 12633642 123144
8

Карбівник Олександра Богданівна 54199425 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040570 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,455

51 12237796 123144
8

Карелова Юлія Володимирівна 53924889 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049449 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,364

52 12392901 123144
8

Карпінська Софія Валеріївна 53872882 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112105 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,818

53 12362445 123144
8

Качалова Ангеліна Ігорівна 53806638 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052534 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,273

54 12444041 123144
8

Кащишин Ольга Романівна 54156101 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104924 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,364

55 11996706 123144
8

Квас Лілія Ігорівна 54219760 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156773 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,182

56 12159209 123144
8

Кириченко Анастасія Леонідівна 53699513 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172220 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,900

7



57 12193013 123144
8

Кізима Вероніка Володимирівна 54155760 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107313 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,455

58 12053079 123144
8

Кіценко Іван Олександрович 54194345 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265805 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,091

59 12453017 123144
8

Кіш Соломія-
Андріана

Степанівна 54194770 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059281 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,636

60 12464045 123144
8

Кобзяк Олена Тарасівна 53903197 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124682 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,900

61 12459439 123144
8

Ковалик Софія Ігорівна 54193463 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154326 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,182

62 12454562 123144
8

Кондра Лілія Михайлівна 54204374 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106990 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,000

63 12143035 123144
8

Красносільськи
й

Назар Володимирович 53151740 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097663 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,400

64 12548816 123144
8

Креховецька Ірина Олегівна 53005070 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216531 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,500

65 12083448 123144
8

Кукурудза Анастасія Ростиславівна 54206473 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166894 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,909

8



66 11940173 123144
8

Кулявець Христина Романівна 54170823 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103764 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,091

67 12165795 123144
8

Куляс Анастасія Романівна 54216036 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270669 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,545

68 12457586 123144
8

Куть Вікторія Михайлівна 53434565 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257405 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,600

69 12123216 123144
8

Кухар Софія Богданівна 54215697 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042619 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,364

70 12388934 123144
8

Куцик Каріна Русланівна 54174464 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110661 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,000

71 12137605 123144
8

Лінник Яна Вікторівна 53959382 XM 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039004 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,545

72 12389661 123144
8

Лутчин Юлія Володимирівна 54194151 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061253 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,364

73 12403495 123144
8

Луцик Марта Тарасівна 54194796 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052327 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,455

74 12009419 123144
8

Марутяк Тетяна Олегівна 54187695 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181978 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,545

9



75 12027417 123144
8

Мельничук Марія Віталіївна 54162369 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034880 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,000

76 12047004 123144
8

Метенько Сільвія Василівна 54061631 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069382 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,000

77 12170222 123144
8

Микелита Мар`яна Василівна 54218392 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088216 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,500

78 12057737 123144
8

Микита Богдана Сергіївна 54304967 AK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179056 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,182

79 12007252 123144
8

Мисько Анастасія Анатоліївна 53874228 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012391 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,182

80 12459447 123144
8

Мосевич Вікторія Анатоліївна 53880050 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115481 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,727

81 12207949 123144
8

Мушій Ірина Володимирівна 54175662 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179925 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,545

82 12208237 123144
8

Наливайко Юлія Тарасівна 53020112 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234873 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,000

83 11873425 123144
8

Оверко Оксана Ігорівна 54200820 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016484 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,200

10



84 12627381 123144
8

Олійник Софія Тарасівна 54205970 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222888 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,545

85 12279390 123144
8

Онисько Софія Віталіївна 54201109 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117554 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,182

86 12270893 123144
8

Осідач Ілона Михайлівна 54193692 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030959 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,727

87 11915836 123144
8

Охримчук Софія Юріївна 54204454 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176908 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

173,545

88 12157170 123144
8

Павлишин Софія Богданівна 54168492 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103779 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,500

89 12460759 123144
8

Павлюк Анна Андріївна 54218430 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046130 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,364

90 12109374 123144
8

Павлюк Соломія Володимирівна 51976527 PB 28.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001419 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,500

91 12273247 123144
8

Пак Марта Олегівна 54209557 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245531 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,545

92 12329221 123144
8

Панас Анастасія Романівна 54194764 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157027 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,364

11



93 12392749 123144
8

Паньків Олена Віталіївна 54167175 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133127 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,300

94 12004227 123144
8

Перчиць Анна Сергіївна 53833267 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043186 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,182

95 12504984 123144
8

Петрикевич Марта Андріївна 54208870 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123401 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,273

96 11953696 123144
8

Петрів Вікторія Романівна 53923710 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101480 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,000

97 12162012 123144
8

Петрів Магдалена Романівна 54200512 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263415 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,182

98 12746792 123144
8

Подайко Софія Михайлівна 53918358 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096440 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,364

99 12474824 123144
8

Полтавська Вікторія Сергіївна 53912806 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236102 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,091

100 12366686 123144
8

Попелич Юлія Михайлівна 54051765 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053900 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,455

101 11989918 123144
8

Поясник Ангеліна Олегівна 54210399 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062532 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,182

12



102 12581746 123144
8

Провозьон Карина Андріївна 53952861 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073168 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,091

103 12537047 123144
8

Продеус Роман Юрійович 54167182 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133090 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,600

104 12336564 123144
8

Прокіп`юк Анастасія Василівна 54061073 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045136 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,909

105 12655087 123144
8

Пугач Ірина Романівна 54012745 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152462 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,545

106 12138151 123144
8

Роман Марта Юріївна 54194456 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090206 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,273

107 11946091 123144
8

Сав`юк Діана Віталіївна 54204720 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146533 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,455

108 12246572 123144
8

Сас Божена Іванівна 54199882 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185775 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,545

109 12074582 123144
8

Середоха Віолета Петрівна 53815376 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038256 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,636

110 12721160 123144
8

Слижук Ірина Василівна 53573596 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283297 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,455

13



111 12048135 123144
8

Смалюх Олеся Михайлівна 54205070 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245797 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,364

112 12115455 123144
8

Солончак Юліана Володимирівна 54216756 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019063 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,364

113 12721793 123144
8

Сохан Анастасія Володимирівна 54203500 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231416 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,182

114 12117095 123144
8

Стародуб Анастасія Юріївна 54206733 BK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144251 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,182

115 11928037 123144
8

Стоян Вікторія Олегівна 53815387 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037947 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,818

116 11913241 123144
8

Тарасенко Неоніла Артемівна 53877610 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040837 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,364

117 12402037 123144
8

Терлецька Соломія Романівна 54172673 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210477 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,182

118 12282105 123144
8

Толмач Анна Олександрівна 53829396 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066438 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,455

119 12354239 123144
8

Тютенко Анастасія Сергіївна 53679485 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101021 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,364

14



120 12610756 123144
8

Федорів Тарас Романович 54199070 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097662 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,500

121 12039731 123144
8

Фербей Тетяна Василівна 53938054 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016934 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,727

122 12160101 123144
8

Флюнт Марія Ігорівна 54174929 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058497 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,091

123 12372744 123144
8

Фозекош Олександра Василівна 54060326 AK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025357 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,636

124 12094796 123144
8

Химин Софія Ігорівна 54214529 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139892 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,182

125 12063611 123144
8

Царів Лілія Романівна 54177090 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056922 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,091

126 12249295 123144
8

Цимбаляк Юлія Андріївна 54188207 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255935 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,636

127 12472660 123144
8

Ціпар Богдана Мирославівна 54047728 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178938 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,700

128 12284951 123144
8

Цюцяк Соломія Миколаївна 53925659 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111798 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,182

15



129 12634650 123144
8

Шеремет Анастасія Сергіївна 53906612 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132755 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,909

130 12034622 123144
8

Шеремета Ірина Ігорівна 54209474 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170175 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,300

131 11907925 123144
8

Широкова Олена Іванівна 53812347 HP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055184 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,818

132 12621244 123144
8

Школьнюк Аліна Андріївна 54000887 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195288 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

145,900

133 12609361 123144
8

Юр`єва Анна Олександрівна 54178962 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208049 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,182

134 11965144 123144
8

Юрдига Лілія Олегівна 54200706 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157440 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,636

135 12328714 123144
8

Юрків Ангеліна Іванівна 53923437 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226065 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,727

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12033500 123144
9

Амбращук Софія Юріївна 53668976 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202579 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,900

2 12215910 123144
9

Андруневчин Кароліна Ігорівна 54195353 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082974 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,636

17



3 12042899 123144
9

Балонь Вікторія Іванівна 54179822 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040521 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

149,500

4 11903682 123144
9

Баранова Олександра Сергіївна 53918215 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129139 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,000

5 12570810 123144
9

Барменков Ілля-Владислав Юрійович 54201017 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136462 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,364

6 11996825 123144
9

Барташук Ірина Русланівна 54246112 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094107 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,364

7 12066562 123144
9

Бельченко Юлія Миколаївна 54114249 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119806 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,900

8 11939570 123144
9

Блецко Юліана Іванівна 54056381 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113942 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,818

9 12564166 123144
9

Боднарчук Софія Ярославівна 54194835 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164521 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,273

10 12117796 123144
9

Бойчук Марта Андріївна 54170355 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156544 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,818

11 12631341 123144
9

Боковець Вікторія Вячеславівна 53443433 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065543 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,000

18



12 12220177 123144
9

Бондаренко Соломія Андріївна 54172054 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129642 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

151,400

13 12145704 123144
9

Бонтей Олена Миколаївна 54165872 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146197 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,500

14 12188148 123144
9

Брелик Юлія Сергіївна 54171107 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103567 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,909

15 12215160 123144
9

Валькова Дар`я Андріївна 54004546 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156480 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,455

16 12432690 123144
9

Ванюк Божена Романівна 54188202 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029674 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

147,455

17 12445461 123144
9

Верлан Богдана Миколаївна 53577961 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003912 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,400

18 12304368 123144
9

Візна Вікторія Андріївна 54194605 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134284 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,455

19 12462315 123144
9

Власюк Анна Володимирівна 54114024 TM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204294 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,800

20 12166457 123144
9

Вовк Олеся Володимирівна 54195328 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168340 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

154,545

19



21 11878600 123144
9

Гаврило Христина Василівна 54195055 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209317 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,545

22 12471543 123144
9

Галюков Вячеслав Олександрович 54200986 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000094 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

150,636

23 12278877 123144
9

Гарбовська Наталія Русланівна 54174788 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092467 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,600

24 12211649 123144
9

Герасимович Анастасія Володимирівна 54199857 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126762 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,545

25 12044825 123144
9

Глиняна Вікторія Олегівна 54169948 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207970 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,182

26 12768540 123144
9

Горбатюк Анастасія Олександрівна 53959387 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194748 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,000

27 12119644 123144
9

Гринчишин Софія Ігорівна 54203037 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104778 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,182

28 12347961 123144
9

Демчук Олена Віталіївна 54204577 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224838 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

154,455

29 12535295 123144
9

Довбенко Софія Петрівна 54240994 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130024 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,091

20



30 12348635 123144
9

Додусенко Вікторія Дмитрівна 54177924 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036309 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,700

31 12282802 123144
9

Долішна Соломія Тарасівна 54194526 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044507 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,364

32 12274091 123144
9

Древицька Аліна Анатоліївна 53881396 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073627 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

141,909

33 12220310 123144
9

Друзюк Анна-Анастасія Остапівна 53478234 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227951 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,200

34 12071806 123144
9

Дудар Дарина Ярославівна 53909094 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166704 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,636

35 11968180 123144
9

Дузяк Валентина Юріївна 54187554 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200251 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,636

36 12194631 123144
9

Дятлова Діана Павлівна 54177109 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102018 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,636

37 12451724 123144
9

Етюк Ангеліна Андріївна 54241141 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083912 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,091

38 12476072 123144
9

Жук Вероніка Юріївна 54194194 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124387 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

146,636

21



39 12067821 123144
9

Івасівка Марта Романівна 54219713 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141046 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,545

40 12121842 123144
9

Ільків Вікторія Миколаївна 54210010 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207990 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,545

41 12107876 123144
9

Ільченко Єлизавета Олексіївна 54117732 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079720 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,000

42 12138936 123144
9

Казимиров Богдан Русланович 53758126 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086509 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,636

43 12165686 123144
9

Карачинська Анна Євгенівна 54010495 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032952 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,182

44 12448292 123144
9

Качмарик Наталія Миколаївна 54216107 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232561 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,000

45 12312195 123144
9

Кашик Діана Мар`янівна 53444999 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036858 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,600

46 12276428 123144
9

Кільчицька Вероніка Володимирівна 54199424 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037393 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,273

47 12306478 123144
9

Клічанна Марія Олексіївна 54009721 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109156 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,727

22



48 12479536 123144
9

Кобзар Олеся Сергіївна 53765038 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167037 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

176,455

49 11925884 123144
9

Козак Назар Степанович 54203422 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224876 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,909

50 12317087 123144
9

Колесник Кароліна Володимирівна 54193582 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180798 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

145,545

51 12227243 123144
9

Коломієць Софія Ігорівна 53828767 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179439 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,909

52 12509092 123144
9

Корєнєва Євгенія Богданівна 53808689 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169936 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

146,818

53 12485483 123144
9

Косован Наталія Ігорівна 54302341 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184311 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,727

54 12429463 123144
9

Кріль Юлія Романівна 54194379 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169803 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,364

55 12447330 123144
9

Кропивницька Олеся Олександрівна 54215704 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022574 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,100

56 12226610 123144
9

Крук Дарина Андріївна 54218284 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138950 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,545

23



57 11985198 123144
9

Кузик Наталія Ігорівна 54193869 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123074 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,091

58 12417445 123144
9

Кузів Тарас-Юрій Олегович 53464729 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027637 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,200

59 12057131 123144
9

Кулакова Дар`я Владиславівна 54020208 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207538 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,636

60 12113961 123144
9

Кураш Вероніка Богданівна 54194610 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160609 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,091

61 11984085 123144
9

Лагуняк Лілія Ігорівна 54204439 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124420 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,900

62 12471189 123144
9

Ларіна Анна Володимирівна 53641525 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107063 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

146,273

63 12442057 123144
9

Лемешко Сергій Сергійович 53815427 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118741 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,818

64 12145673 123144
9

Леськів Юліана Юріївна 54194825 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083270 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,273

65 12195932 123144
9

Лико Микола Богданович 54213971 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089573 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,727

24



66 12556117 123144
9

Лук`яненко Євгенія Сергіївна 54148934 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171242 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

147,545

67 11908799 123144
9

Майданик Юлія Сергіївна 54104285 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093350 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,273

68 11995138 123144
9

Максимів Яна Володимирівна 54210395 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108117 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

165,200

69 12593500 123144
9

Мамчур Єлизавета Олександрівна 53902986 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110624 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,700

70 12398007 123144
9

Марочканич Ольга Володимирівна 54213995 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097045 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,545

71 12222583 123144
9

Мартин Андріана Любомирівна 54199957 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126763 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,273

72 12022552 123144
9

Мартинюк Софія Богданівна 54241138 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084083 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,364

73 12340111 123144
9

Мацюк Каріна Ігорівна 53893537 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202622 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

151,000

74 12239415 123144
9

Мацялко Юлія Іванівна 54214922 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209149 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,000

25



75 12334858 123144
9

Машталер Олена Павлівна 54204583 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129587 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

155,364

76 12244638 123144
9

Микитюк Ольга Романівна 54179854 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148245 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,300

77 12244423 123144
9

Мицко Богдана Михайлівна 52832078 BA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081675 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,455

78 11994849 123144
9

Мозола Надія Мар`янівна 54169951 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053298 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,000

79 12461661 123144
9

Мотуз Ірина Ігорівна 53873081 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085091 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,364

80 12281984 123144
9

Музика Марія Олегівна 53833236 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015400 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,818

81 12139699 123144
9

Нариняк Аліна Юріївна 54213866 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052249 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,300

82 12460771 123144
9

Новікова Анна Сергіївна 53775519 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087409 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,091

83 12162714 123144
9

Орінчай Неля Русланівна 54067586 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067477 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,091

26



84 12162809 123144
9

Отрошенко Анна Василівна 54169928 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121349 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,727

85 12042626 123144
9

Павлик Анастасія Олегівна 54218568 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169994 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,364

86 12267409 123144
9

Павлюк Юлія Євгенівна 53641733 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200504 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,455

87 12086583 123144
9

Пальтова Аліна Євгеніївна 54193571 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248526 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

154,727

88 12251548 123144
9

Панчишин Зоряна Валеріївна 54193754 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090596 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,000

89 11942900 123144
9

Парій Анастасія Олегівна 54212097 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033370 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,364

90 12017034 123144
9

Петрюк Юліана Сергіївна 53172434 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216268 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,000

91 11912482 123144
9

Пилипчук Юліана Тарасівна 54199206 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115822 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,500

92 12359633 123144
9

Підкович Юлія Степанівна 54201821 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232793 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,727

27



93 12213923 123144
9

Пікалова Юлія Сергіївна 54165900 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173598 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,636

94 12102339 123144
9

Платонова Ангеліна Іванівна 53827600 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151564 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,909

95 12773397 123144
9

Позднікін Юрій Ігорович 48056834 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0016665 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,273

96 12455634 123144
9

Попюк Анна Юріївна 54133864 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070732 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,444

97 12192946 123144
9

Посіко Анастасія Богданівна 54199336 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177650 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

165,364

98 12434604 123144
9

Поташова Анастасія Віталіївна 54166654 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042799 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,636

99 12182840 123144
9

Похмурська Анастасія Ярославівна 54207786 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099161 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,909

100 12202943 123144
9

Ройко Юліана Іллівна 53646607 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222945 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

151,818

101 12199450 123144
9

Романчук Вікторія Володимирівна 53937933 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145533 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,182

28



102 12580848 123144
9

Роп Владислав Русланович 52789146 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0297334 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,400

103 12078677 123144
9

Рубльовська Вікторія Іванівна 54163097 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112450 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,545

104 12297235 123144
9

Салань Юліанна Олегівна 54218503 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226589 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,600

105 12005136 123144
9

Свиридюк Артем Юрійович 53683316 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222783 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

147,364

106 12252681 123144
9

Сидір Софія Володимирівна 54195501 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083491 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

154,455

107 12791301 123144
9

Сирватка Ірина Юріївна 54174757 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045612 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

155,000

108 12008243 123144
9

Снітко Євгенія Віталіївна 53766324 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089839 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,636

109 12120990 123144
9

Соколович Аліна Василівна 54178677 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221475 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,182

110 11919876 123144
9

282-8505826 Альвіна Максимівна 53811417 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175009 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,727

29



111 12288649 123144
9

Старосольська Яна Романівна 54214977 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189815 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,455

112 11965100 123144
9

Стефак Анна Миколаївна 53452893 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088183 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,273

113 12034413 123144
9

Танітовська Софія Ігорівна 53751801 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105630 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,545

114 11936925 123144
9

Тихомирський Владислав Віталійович 54004702 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050729 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,636

115 12305463 123144
9

Тишківський Юрій Андрійович 3716 29.04.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005553 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,273

116 12750027 123144
9

Турська Марта Костянтинівна 54167555 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266580 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

162,636

117 12214864 123144
9

Форкавець Лілія Віталіївна 54066656 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101765 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,700

118 11954037 123144
9

Фостяк Андрій Володимирович 54169817 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064136 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,364

119 12588153 123144
9

Фуцур Наталія Михайлівна 53375099 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118432 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

149,727

30



120 12266714 123144
9

Харчук Соломія Олександрівна 54193221 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163573 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,091

121 12062690 123144
9

Хім`як Богдан Іванович 54187825 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221421 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

155,545

122 12114638 123144
9

Хома Каріна Анатоліївна 54012105 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107905 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,727

123 11999618 123144
9

Хомицька Єлізавета Вікторівна 53993637 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128204 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

153,727

124 12422950 123144
9

Худієва Лорідана Елбрусівна 53995045 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100800 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,000

125 12435996 123144
9

Черевата Анастасія Андріївна 54214316 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051713 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,500

126 12204641 123144
9

Чеснова Вікторія Максимівна 53447986 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138782 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

150,818

127 12046124 123144
9

Шабатура Софія Геннадіївна 53789721 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055928 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

149,727

128 11888229 123144
9

Шамара Євгенія-Марія Глібівна 54194293 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175860 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,000

31



129 12475445 123144
9

Швець Олександра Віталіївна 54262182 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213608 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

146,636

130 12444774 123144
9

Шпур Ольга Валеріївна 54003060 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141350 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

145,400

131 12229330 123144
9

Шуригайло Єлизавета Романівна 54328099 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160175 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,727

132 12189906 123144
9

Юрчак Мар`яна Юріївна 54217272 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202053 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,909

133 12331843 123144
9

Яблонська Катерина Андріївна 54195205 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256285 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12020460 123225
0

Байда Віталіна Віталіївна 54219784 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035504 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

141,636

2 12272203 123225
0

Вовдзя Діана Романівна 54166783 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055871 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

159,364

33



3 12193468 123225
0

Пелех Юлія Володимирівна 54177914 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066406 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

169,800

4 12189817 123225
0

Сушко Софія Олександрівна 53959389 XM 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146989 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

157,200

5 12229255 123225
0

Харкевич Анастасія Богданівна 54218367 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050648 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

172,100

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12536375 123226
9

Грохольська Анастасія Степанівна 54188170 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226601 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

160,273

2 12568263 123226
9

Гурна Яна Андріївна 54200735 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150747 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

159,909

35



3 12427773 123226
9

Ільків Аліна Андріївна 54174957 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149595 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

152,091

4 12399370 123226
9

Кобрин Роман Олегович 54174478 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061134 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

167,727

5 12416370 123226
9

Колінко Вікторія-Любов Ігорівна 54174477 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053710 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

158,100

6 11908846 123226
9

Конопада Соломія Романівна 54199720 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072058 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

147,091

7 12689098 123226
9

Косаківська Олександра Олександрівна 53880677 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247540 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

152,000

8 12399470 123226
9

Кульчицька Марія-Уляна Ярославівна 54200825 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056378 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

157,818

9 12003890 123226
9

Медюк Анна Володимирівна 54218449 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035708 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

146,727

10 12098452 123226
9

Яржемська Марія Олександрівна 54009173 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139321 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

144,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12222149 123240
1

Боднар Діана Сергіївна 54009932 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029185 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,300

2 12384680 123240
1

Бурда Юлія Ігорівна 54193883 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102453 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,818

37



3 12465320 123240
1

Вальоса Анна Романівна 53998893 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158231 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,273

4 12010950 123240
1

Величко Тетяна Володимирівна 54009936 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046529 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,818

5 12358035 123240
1

Вовчанська Соломія-Марія Василівна 54201063 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026930 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,818

6 11965617 123240
1

Войтюк Анна Романівна 54009897 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068807 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,800

7 12113397 123240
1

Гладун Наталія Святославівна 53929323 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115693 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,818

8 12084680 123240
1

Дедів Діана 54332489 TE 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001852 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

145,909

9 12678392 123240
1

Дудник Софія Віталіївна 54174779 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030839 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,636

10 12158075 123240
1

Дудченко Артем Андрійович 53990557 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206084 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,455

11 12406221 123240
1

Задворська Анна Русланівна 53684438 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065040 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,545

38



12 12122156 123240
1

Задорожна Юліана Андріївна 54058842 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149672 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,273

13 12177164 123240
1

Каламунецька Христина Олександрівна 54219827 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100943 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,818

14 12222386 123240
1

Калмик Валерія Валеріївна 53761464 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195527 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,364

15 11888590 123240
1

Кащишин Марта Олександрівна 53913827 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078192 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,818

16 12114490 123240
1

Корчук Діана Іванівна 53929365 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208484 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,545

17 12019976 123240
1

Кошла Марта Юріївна 04231308661 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288266 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,636

18 12774817 123240
1

Липова Марія Ігорівна 54311698 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265818 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,727

19 12465212 123240
1

Лупивовк Анастасія Олегівна 54198951 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183303 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,545

20 12189397 123240
1

Марко Вікторія Степанівна 54204645 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092013 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,727

39



21 12311881 123240
1

Наконечна Наталія Сергіївна 53300396 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132217 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,000

22 12012576 123240
1

Озимок Анна Юріївна 54216732 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230679 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,900

23 12198409 123240
1

Пилипів Софія Сергіївна 53867975 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192717 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,500

24 12216824 123240
1

Рачковська Олена Григорівна 54195377 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260347 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

143,545

25 12266384 123240
1

Рожкова Анастасія Олександрівна 54199762 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072446 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,273

26 12324598 123240
1

Суховерська Софія Іванівна 54213777 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099999 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,727

27 12340038 123240
1

Федик Софія-Анна Володимирівна 53924987 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100097 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,182

28 12274451 123240
1

Ферентюк Мар`ян Васильович 49445911 BA 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0295220 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,182

29 12747336 123240
1

Шпак Марія Петрівна 53738317 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108218 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,364

40



30 11874813 123240
1

Яворська Ірина Михайлівна 54215628 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020704 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,636

31 12417893 123240
1

Яцишин Марта Марянівна 54201817 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134871 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,091

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12470413 123250
6

Войтків Вероніка Віталіївна 54166701 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235409 Французька та 
англійська мови 
і літератури

174,818

2 12171642 123250
6

Вольський Кирило 53907385 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208507 Французька та 
англійська мови 
і літератури

159,000

42



3 12256731 123250
6

Гедз Анастасія Павлівна 53960104 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137264 Французька та 
англійська мови 
і літератури

151,000

4 12409571 123250
6

Гілевич Олеся Богданівна 54194391 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108110 Французька та 
англійська мови 
і літератури

164,000

5 12185431 123250
6

Головчак Наталія Віталіївна 54204608 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089068 Французька та 
англійська мови 
і літератури

167,636

6 12191385 123250
6

Гребінь Володимир Юрійович 54169934 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141193 Французька та 
англійська мови 
і літератури

165,455

7 12129336 123250
6

Долонько Вероніка Сергіївна 53641619 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170571 Французька та 
англійська мови 
і літератури

160,455

8 12239045 123250
6

Знак Олеся Дмитрівна 54204611 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143025 Французька та 
англійська мови 
і літератури

155,091

9 12044787 123250
6

Кир`ян Дарина Леонідівна 53814643 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167418 Французька та 
англійська мови 
і літератури

159,000

10 12362312 123250
6

Лопащенко Марічка Василівна 54199806 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252540 Французька та 
англійська мови 
і літератури

161,273

11 12381237 123250
6

Майфет Уляна Олександрівна 54166724 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215643 Французька та 
англійська мови 
і літератури

149,000

43



12 12337906 123250
6

Олексин Владислава Віталіївна 54058332 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053552 Французька та 
англійська мови 
і літератури

161,273

13 12253405 123250
6

Півторак Роксолана Орестівна 54176987 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247369 Французька та 
англійська мови 
і літератури

164,100

14 11903029 123250
6

Романюк Ксенія Максимівна 53729524 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122600 Французька та 
англійська мови 
і літератури

166,727

15 12422947 123250
6

Тимчук Вікторія Віталіївна 54067623 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271946 Французька та 
англійська мови 
і літератури

156,364

16 12603274 123250
6

Томашівська Софія Ярославівна 54195120 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079736 Французька та 
англійська мови 
і літератури

172,727

17 12302624 123250
6

Хоптова Олександра Миколаївна 54140331 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241091 Французька та 
англійська мови 
і літератури

165,818

18 12693676 123250
6

Шаленик Елізабета Віталіївна 54195131 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195272 Французька та 
англійська мови 
і літератури

157,818

19 12252868 123250
6

Шевчук Тетяна Валентинівна 53636114 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001859 Французька та 
англійська мови 
і літератури

149,455

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2645

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12160131 122873
1

Бентковська Юлія Михайлівна 54170267 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060122 Класична 
філологія і 
англійська мова

148,818

2 12495619 122873
1

Боднар Соломія Ігорівна 54194646 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141192 Класична 
філологія і 
англійська мова

145,300

45



3 12376465 122873
1

Гринь Ірина Вікторівна 54217297 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106985 Класична 
філологія і 
англійська мова

170,273

4 12371251 122873
1

Малетич Василина Романівна 54178685 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073900 Класична 
філологія і 
англійська мова

158,818

5 12175468 122873
1

Мочерад Андріана Олександрівна 54188194 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114475 Класична 
філологія і 
англійська мова

142,000

6 12639763 122873
1

Наумов Олександр Михайлович 54187676 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226805 Класична 
філологія і 
англійська мова

168,545

7 11950600 122873
1

Перепелиця Поліна Сергіївна 53935587 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113943 Класична 
філологія і 
англійська мова

144,455

8 12481446 122873
1

Півень Марія Миколаївна 54239857 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255520 Класична 
філологія і 
англійська мова

147,818

9 12665746 122873
1

Стиславська Марія Богданівна 53938688 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101123 Класична 
філологія і 
англійська мова

141,364

10 11948051 122873
1

Струс Руслана Ігорівна 54211824 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047323 Класична 
філологія і 
англійська мова

149,000

11 12529809 122873
1

Суханчак Яна Русланівна 54174842 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182604 Класична 
філологія і 
англійська мова

152,100

46



12 12383524 122873
1

Яновська Діана Ігорівна 54199278 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241281 Класична 
філологія і 
англійська мова

142,100

47


